

令和5年度

受付 番号	種 目 番 号	連絡先	委託担当 川井浄水場	管理係	たんとうしゃ	やまかわ たけし
					担当者	山川 武史
					電 話	045-921-1174

## 設 計 書

1 委 託 名 導水路樹木管理等作業委託

2 履 行 場 所 旭区上川井町2170番地ほか

3 履 行 期 間 期間 令和5年4月1日から 令和5年12月15日 まで  
又 は 期 限 期限 令和 年 月 日 まで

4 契 約 区 分  確定契約  概算契約

5 その他特約事項

---



---



---

6 現 場 説 明  不要  
 要 ( 月 日 時 分 場所 )

7 委 託 概 要

1 除草作業	除草、集草（人力）、積込、運搬、荷卸	1 式
	肩掛け式 (刈幅カッター径255mm)	117,964m <sup>2</sup>
	肩掛け式 (刈幅カッター径255mm) 飛散防止措置あり	12,132m <sup>2</sup>
	人 力	384m <sup>2</sup>
	除伐・つる切り	50m <sup>2</sup>
2 植樹管理作業		1 式
	植樹管理 (高木せん定 夏期 60cm未満)	30本
	植樹管理 (高木せん定 冬期 60cm未満)	20本
	植樹管理 (高木せん定 冬期 60～120cm未満)	30本
	機械刈込 h ≤ 150cm	164m <sup>2</sup>
	伐 採 (着葉樹 C61～270cm)	9本
	高所作業車運転 (トラック架装・ブーム型・作業床高12～22m)	3日
3 塵芥処理作業	人力、収集、集積	1 式
	散在塵芥の収集	130,481m <sup>2</sup>
4 処分費		1 式
	せん定枝等リサイクル料 (枝葉)	1,000kg
	せん定枝等リサイクル料 (幹)	2,000kg
	一般廃棄物処分費 (刈草)	60,000kg

令和5年度

8 部分払

する ( 3回以内)

しない

部分払の基準

業務内容	履 行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額
前期・除草及び樹木管理作業	令和5年 5月から6月まで	(1)	式		(7,060,000)
中期・除草及び樹木管理作業	令和5年 7月から9月まで	(1)	式		(7,060,000)
後期・除草及び樹木管理作業	令和5年 10月から12月まで	(1)	式		(7,060,000)

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額  
 ※概算数量の場合は、数量及び金額を( )で囲む。

委 託 代 金 額	( ¥23,298,000 )
内 訳 業務価格	( ¥21,180,000 )
消費税及び地方消費税相当額	( ¥2,118,000 )

## 本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
導水路除草作業				式	(1)		(12,445,581)	
除草作業				式	(1)		(12,445,581)	
除草作業				式	(1)		(9,947,264)	第 0001 号 内訳書
樹木管理等作業				式	(1)		(1,458,755)	第 0002 号 内訳書
塵芥除草作業				式	(1)		(260,962)	第 0003 号 内訳書
リサイクル手数料				式	(1)		(70,000)	第 0004 号 内訳書
処分費				式	(1)		(708,600)	第 0005 号 内訳書
直接作業費計				式	(1)		(12,445,581)	
共通仮設費計				式	(1)		(343,000)	
共通仮設費（率分）				式	(1)		(343,000)	
純作業費				式	(1)		(12,788,581)	
現場管理費				式	(1)		(4,805,000)	
作業原価				式	(1)		(17,593,581)	
一般管理費等				式	(1)		(3,586,419)	



## 第 0001 号 除草作業

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, ハッカー車(回転式・積載容量8m3), 無し	m2	(117, 964)	68	(8, 021, 552)	
00002 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, ハッカー車(回転式・積載容量8m3), 有り	m2	(12, 132)	75	(909, 900)	
00003 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・人力, 梱包無し, ハッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	(384)	123	(47, 232)	
00004 D7410601 除伐・つる切り	m2	(50)	80	(4, 000)	
00006 CB320050 運搬(堤防除草) [入力条件]・・・ハッカー車(回転式・積載 容量8m3), 有り, 6.0km以下, 全ての費用	m2	(8, 768)	5	(43, 840)	
00007 CB320050 運搬(堤防除草) [入力条件]・・・ハッカー車(回転式・積載 容量8m3), 有り, 9.0km以下, 全ての費用	m2	(87, 334)	7	(611, 338)	
00008 CB320050 運搬(堤防除草) [入力条件]・・・ハッカー車(回転式・積載 容量8m3), 有り, 12.5km以下, 全ての費用	m2	(34, 378)	9	(309, 402)	
合 計				(9, 947, 264)	

## 第 0002 号 樹木管理等作業

内訳書 1式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00009 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・夏期せん定幹周60cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(30)	3,910	(117,300)	
00010 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・冬期せん定幹周60cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(20)	3,341	(66,820)	
00011 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・冬期せん定幹周60cm 上120cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		(30)	8,109	(243,270)	
00012 D7432101 機械刈込 バリカン式刈込機械 h ≤150cm	m2				
		(164)	168	(27,552)	
00013 D7433503 伐採 機械施工 着葉樹C61~90cm	本				
		(1)	5,686	(5,686)	
00014 D7433505 伐採 機械施工 着葉樹C121~150c m	本				
		(1)	23,470	(23,470)	
00015 D7433507 伐採 機械施工 着葉樹C181~210c m	本				
		(1)	78,130	(78,130)	
00016 D7433509 伐採 機械施工 着葉樹C241~270c m	本				
		(1)	123,600	(123,600)	
00017 D7433303 伐採 人力施工 着葉樹C61~90cm	本				
		(1)	8,762	(8,762)	
00018 D7433305 伐採 人力施工 着葉樹C121~150c m	本				
		(1)	36,130	(36,130)	
00019 D7433307 伐採 人力施工 着葉樹C181~210c m	本				
		(1)	117,100	(117,100)	

## 第 0002 号 樹木管理等作業

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00020 D7433309 伐採 人力施工 着葉樹C241~270cm	本				
		(2)	185,100	(370,200)	
00021 D7460105 発生材運搬 伐採木 2tトラック 10km	kg				
		(3,403)	5	(17,015)	
00022 WB010212 交通誘導警備員B	POST				
		(6)	14,200	(85,200)	
00023 D7470402 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高12m	日				
		(1)	39,370	(39,370)	
00024 D7470407 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高16m	日				
		(1)	46,370	(46,370)	
00025 D7470408 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高22m	日				
		(1)	52,780	(52,780)	
合 計				(1,458,755)	

## 第 0003 号 塵芥除草作業

内訳書

1 式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00026 CB320710 散在塵芥収集	m2				
[入力条件]・・・収集・集積・積込みのみ		(130,481)	2	(260,962)	
合 計				(260,962)	

## 第 0004 号 リサイクル手数料

内訳書 1式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00027 TJ0010 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄物) 枝葉・形状規定無	k g				管理区:T
		(1,000)	22	(22,000)	
00028 TJ0020 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄物) 幹	k g				管理区:T
		(2,000)	24	(48,000)	
合 計				(70,000)	

## 第 0005 号 処分費

内訳書 1式 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00029 Z7702012 一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1kg当り)	kg				管理区:T
		(60,000)	11.81	(708,600)	
合 計				(708,600)	



基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表

1 m2 当り

枝番 00006

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				5																															
		1	当り	5	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J03</td> <td>DID区間の有無</td> <td>2</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J09</td> <td>運搬距離 片道・DID区間有</td> <td>2</td> <td>6.0km以下</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J10</td> <td>費用の内訳</td> <td>1</td> <td>全ての費用</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J03	DID区間の有無	2	有り			J09	運搬距離 片道・DID区間有	2	6.0km以下			J10	費用の内訳	1	全ての費用		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J03	DID区間の有無	2	有り																																
J09	運搬距離 片道・DID区間有	2	6.0km以下																																
J10	費用の内訳	1	全ての費用																																

基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表

1 m2 当り

枝番 00007

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				7																															
		1	当り	7	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J03</td> <td>DID区間の有無</td> <td>2</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J09</td> <td>運搬距離 片道・DID区間有</td> <td>4</td> <td>9.0km以下</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J10</td> <td>費用の内訳</td> <td>1</td> <td>全ての費用</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J03	DID区間の有無	2	有り			J09	運搬距離 片道・DID区間有	4	9.0km以下			J10	費用の内訳	1	全ての費用		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J03	DID区間の有無	2	有り																																
J09	運搬距離 片道・DID区間有	4	9.0km以下																																
J10	費用の内訳	1	全ての費用																																

基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表

1 m2 当り

枝番 00008

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				9																															
		1	当り	9	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J03</td> <td>DID区間の有無</td> <td>2</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J09</td> <td>運搬距離 片道・DID区間有</td> <td>6</td> <td>12.5km以下</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J10</td> <td>費用の内訳</td> <td>1</td> <td>全ての費用</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J03	DID区間の有無	2	有り			J09	運搬距離 片道・DID区間有	6	12.5km以下			J10	費用の内訳	1	全ての費用		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J03	DID区間の有無	2	有り																																
J09	運搬距離 片道・DID区間有	6	12.5km以下																																
J10	費用の内訳	1	全ての費用																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷  
 枝番 00001 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				68																															
		1	当り	68	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>5</td> <td>肩掛式(カッタ径255mm)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J05</td> <td>飛散防止措置</td> <td>2</td> <td>無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J05	飛散防止措置	2	無し		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)																																
J02	梱包の有無	2	梱包無し																																
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J05	飛散防止措置	2	無し																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷  
 枝番 00002 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				75																															
		1	当り	75	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>5</td> <td>肩掛式(カッタ径255mm)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J05</td> <td>飛散防止措置</td> <td>1</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J05	飛散防止措置	1	有り		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)																																
J02	梱包の有無	2	梱包無し																																
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J05	飛散防止措置	1	有り																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷  
 枝番 00003 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
施工パッケージ積算単価				123																									
		1	当り	123	円/m2																								
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>6</td> <td>人力</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	6	人力			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																										
J01	除草機種	6	人力																										
J02	梱包の有無	2	梱包無し																										
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																										

基 CB320710 号 散在塵芥収集

単価表

1 m2 当り

枝番 00026

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				2	
		1	当り	2	円/m2
条件名称 入力値 条件値 J01 作業区分 1 収集・集積・積込みのみ					

基 D7110101 号 チェンソー運転費 鋸長350mm

単価表

1 日 当り

枝番 00013

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	L	2.7	150	405	(Z006704001) [1]
チェンソー損料 鋸長350mm 34cc級	日	1	395	395	(Z7111002) [1]
造園工	人	1	21,500	21,500	(R0104) [1]
合計				22,300	
		1	当り	22,300	円/日
枝番 00013, 00014, 00015, 00016, 00017, 00018, 00019, 00020,					

基 D7410601 号 除伐・つる切り

単価表

1,000 m2 当り

枝番 00004

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員	人	2.1	25,900	54,390	(R0101) [1]
普通作業員	人	1	22,300	22,300	(R0102) [1]
諸雑費(率+まるめ) Σ[1] * 0.0500	式	1	3,830	3,830	(ZS8000004)
合計				80,520	
		1	当り	80	円/m2

基 D7432101 号 機械刈込 バリカン式刈込機  
枝番 00012 械 h≤150cm

単価表

100 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.59	21,500	12,685	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.17	22,300	3,791	(R0102) [1]
バリカン式刈込機械損料 1.2PS	日	0.6	289	173	(Z7111001) [1]
ガソリン レギュラー	L	1.2	150	180	(Z006704001) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	1	1	(ZS3000004)
合計				16,830	
		1	当り	168	円/m2

基 D7433303 号 伐採 人力施工 着葉  
枝番 00017 樹C61~90cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.1	21,500	66,650	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.44	22,300	9,812	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	22,300	11,150	(D7110101) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	8	8	(ZS3000004)
合計				87,620	
		1	当り	8,762	円/本

基 D7433305 号 伐採 人力施工 着葉  
枝番 00018 樹C121~150cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	12.8	21,500	275,200	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.81	22,300	40,363	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	22,300	45,715	(D7110101) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	22	22	(ZS3000004)
合計				361,300	
		1	当り	36,130	円/本

基 D7433307 号 伐採 人力施工 着葉  
枝番 00019 樹C181~210cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	41.46	21,500	891,390	(R0104) [1]
普通作業員	人	5.87	22,300	130,901	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	22,300	148,295	(D7110101) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	414	414	(ZS3000004)
合計				1,171,000	
		1	当り	117,100	円/本

基 D7433309 号 伐採 人力施工 着葉  
枝番 00020 樹C241~270cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	65.54	21,500	1,409,110	(R0104) [1]
普通作業員	人	9.27	22,300	206,721	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	10.51	22,300	234,373	(D7110101) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	796	796	(ZS3000004)
合計				1,851,000	
		1	当り	185,100	円/本

基 D7433503 号 伐採 機械施工 着葉  
枝番 00013 樹C61~90cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.55	21,500	33,325	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.22	22,300	4,906	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	22,300	11,150	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	0.77	9,711	7,477	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				56,860	
		1	当り	5,686	円/本

基 D7433505 号 伐採 機械施工 着葉  
枝番 00014 樹C121~150cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.4	21,500	137,600	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.91	22,300	20,293	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	22,300	45,715	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	3.2	9,711	31,075	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	17	17	(ZS3000004)
合計				234,700	
		1	当り	23,470	円/本

基 D7433507 号 伐採 機械施工 着葉  
枝番 00015 樹C181~210cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	20.73	21,500	445,695	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.93	22,300	65,339	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	22,300	148,295	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	10.36	11,770	121,937	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	34	34	(ZS3000004)
合計				781,300	
		1	当り	78,130	円/本

基 D7433509 号 伐採 機械施工 着葉  
枝番 00016 樹C241~270cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	32.77	21,500	704,555	(R0104) [1]
普通作業員	人	4.64	22,300	103,472	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	10.51	22,300	234,373	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	16.38	11,770	192,792	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	808	808	(ZS3000004)
合計				1,236,000	
		1	当り	123,600	円/本

基 D7460105 号 発生材運搬 伐採木 2tトラック  
枝番 00021 10km

単価表 1,000 kg 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費 2t車 10kmまで(貸切り運賃・地区割増料合算)	台	0.68	7,400	5,032	(Z7701004) [1]
合計				5,032	
		1	当り	5	円/kg

基 D7470402 号 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高12m

単価表 1 日 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	22	135	2,970	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高さ12m	日	1	10,100	10,100	(L001081002) [1]
合計				39,370	
		1	当り	39,370	円/日

基 D7470407 号 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高16m

単価表 1 日 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	22	135	2,970	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高16m貸賃料金	日	1	17,100	17,100	(L700111001) [1]
合計				46,370	
		1	当り	46,370	円/日



基 D7470408 号 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高22m  
枝番 00025

単価表 1 日 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	25	135	3,375	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高22m賃貸料金	日	1	23,100	23,100	(L700111002) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				52,780	
		1	当り	52,780	円/日

基 WB010212 号 交通誘導警備員B  
枝番 00022

単価表 1 人日 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人	1	14,200	14,200	(R0804) [1]
合計				14,200	
		1	当り	14,200	円/人日

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定)  
枝番 00009

単価表 100 本 当り  
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 夏期 60cm未満	本	100	3,910	391,000	(Q001458001) [1]
合計				391,000	
		1	当り	3,910	円/本

条件名称	入力値	条件値
J01 施工内容	1	夏期せん定幹周60cm未満
J02 施工規模	3	50本以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00010

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 冬期 60cm未満	本	100	3,340.5	334,050	(Q001458003) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	50	50	(ZS3000004)
合計				334,100	
		1	当り	3,341	円/本

条件名称	入力値	条件値
J01 施工内容	3	冬期せん定幹周60cm未満
J02 施工規模	3	50本以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00011

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 冬期 60~120cm	本	100	8,109	810,900	(Q001458004) [1]
合計				810,900	
		1	当り	8,109	円/本

条件名称	入力値	条件値
J01 施工内容	4	冬期せん定幹周60cm上120cm未満
J02 施工規模	3	50本以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

機 K0403014 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊  
 枝番 00015

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	12	135	1,620	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)16t吊	時間	1	5,670	5,670	(M000403014)
諸雑費(まるめ)	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				11,770	
		1	当り	11,770	円/時間

機 K0403025 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊  
枝番 00013

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	10	135	1,350	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)4.9t吊	時間	1	3,890	3,890	(M000403025)
合計				9,711	
		1	当り	9,711	円/時間



## 諸 経 費 計 算 書

種 別	今回 主工種 (14) 河川維持工事			
【直接工事費計】	12,445,581			
(直接工事費に含まれる 全処分費等)	( 778,600)			
支給品費 (+)	0			
(準備費に含まれる処分費)	( 0)			
【運搬費】	0			
【準備費】	0			
【事業損失防止施設費】	0			
【安全費】	0			
【役務費】	0			
【技術管理費】	0			
【営繕費】	0			
【現場環境改善費(積上分)】	0			
共通仮設費積上げ計	0			
< 共通仮設費率分の計算 >				
対象工事費	12,445,581			
支給品費 (+)	0			
非対象額費 (-)	405,233			
処分費等控除額	405,233			
経費対象外費 (a)	0			
共通仮設費対象額 (P)	12,040,348			
(合併按分係数)				
共通仮設費率	7.92%			
率額 (補正前)	953,000			
施工地域・工事場所区分	一般交通(2)-2			

## 諸 経 費 計 算 書

施工地域補正係数	1.20			
加算率補正	-6.65%			
施工地域の補正後	2.85%			
ICT施工補正	1.00			
ICT施工の補正後	2.85%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	2.85%			
<b>【共通仮設費率分】</b>	343,000			
<現場環境改善費率分の計算>				
直接工事費	12,445,581			
支給品費（＋）	0			
非対象額計（－）	778,600			
直接工事費に含まれる 全処分費等	778,600			
経費対象外費（a'）	0			
現場環境改善費対象額(P)	0			
（合併按分係数）				
現場環境改善費率	0.00%			
<b>【現場環境改善費率分】</b>	0			
<b>【共通仮設費計】</b>	343,000			
共通仮設費（積上分）	0			
共通仮設費（率分）	343,000			
現場環境改善費（率分）	0			
<b>【純工事費】</b>	12,788,581			

## 諸 経 費 計 算 書

<現場管理费率分の計算>				
対象工事費（純工事費）	12,788,581			
支給品費（+）	0			
非対象額費（-）	405,233			
処分費等控除額	405,233			
経費対象外費（b）	0			
現場管理費対象額	12,383,348			
（合併按分係数）				
現場管理费率	35.28%			
率額（補正前）	4,368,000			
施工地域・工事場所区分	一般交通(2)-2			
施工地域補正係数	1.10			
加算率補正	0.00%			
ICT施工補正	1.00			
施工地域・ICT施工の補正後	38.81%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	38.81%			
<b>【現場管理费率分】</b>	<b>4,805,000</b>			
<工場製作 間接労務費・ 工場管理費の計算>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務费率	0.00%			
<b>【間接労務费率分】</b>	<b>0</b>			
工場管理費対象額	0			
間接労務费率分	0			
管理費区分 2	0			



## 諸 経 費 計 算 書

管理費区分 7	0			
工場管理费率	0.00%			
【工場管理费率分】	0			
【工期延長等に伴う現場維持等の費用】	0			
【工事原価】	17,593,581			
<一般管理费率分計算>				
対象工事費（工事原価）	17,593,581			
支給品費（+）	0			
非対象額費（-）	405,233			
処分費等控除額	405,233			
経費対象外費（c）	0			
一般管理費対象額	17,188,348			
（合併按分係数）				
一般管理费率	20.90%			
率額（補正前）	3,592,364			
前払金補正係数	1.00			
加算率補正	0.00%			
補正後	20.90%			
【一般管理费率分】	3,592,364			
【契約保証補正額】	0			
契約保証補正率	0.00%			
（当初一般管理費対象額）	17,188,348			
一般管理費等額	3,592,364			



## 諸 経 費 計 算 書

《処分費等控除額の計算》				
直接工事費	12,445,581			
準備費（処分費用）	0			
事業損失防止施設費	0			
支給品費	0			
経費対象外費（a）（-）	0			
計（処分費等対象額）	12,445,581			
3%の金額（または3千万円）	373,367			
直接工事費と準備費に 含まれる全処分費等（T）	778,600			
（合併按分係数）				
<b>【処分費等控除額】</b>	405,233			
《管理費区分明細 （経費対象外費）》				
管理費区分 1 （現場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 2 （工場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 5 （一般管理費のみ対象）	0			
管理費区分 7（工場管理費、 （間接労務費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 9 （全間接費の対象外）	0			
管理費区分 K1 （共通仮設費のみ対象）	0			
管理費区分 K2 （現場管理費のみ対象）	0			
管理費区分 K3 （共通仮設費、現場管理費の対象）	0			
管理費区分 K4 （共通仮設費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 H （トンネル呼吸用保護具等の対象）	0			
<b>【経費対象外費（a）】</b> （1, 2, 5, 7, 9, K2）※1	0			
<b>【経費対象外費（a'）】</b> （事業損失防止施設費含まず）※2	0			
<b>【経費対象外費（b）】</b> （2, 5, 7, 9, K1, K4）	0			
<b>【経費対象外費（c）】</b> （9, K1, K2, K3）	0			





# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 除草作業	第 0001 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0 管区H 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カッタ径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=2 無し	m2	117964.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カッタ径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=1 有り	m2	12132.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=6 人力 J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	384.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7410601 除伐・つる切り	m2	50.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320050 運搬(堤防除草) J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J03=2 有り J09=2 6.0km以下 J10=1 全ての費用	m2	8768.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

## 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

<p style="text-align: center;">CB320050</p> <p>運搬(堤防除草)</p> <p>J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)</p> <p>J03=2 有り</p> <p>J09=4 9.0km以下</p> <p>J10=1 全ての費用</p>	m2	87334.000	<p>適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]</p>
<p style="text-align: center;">CB320050</p> <p>運搬(堤防除草)</p> <p>J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)</p> <p>J03=2 有り</p> <p>J09=6 12.5km以下</p> <p>J10=1 全ての費用</p>	m2	34378.000	<p>適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]</p>

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 樹木管理等作業	第 0002 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	0
	管区7 0 管区9 0 管区T 0	0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	0
	管区K4 0 管区H 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
植樹管理(高木せん定) WB811270 J01=1 夏期せん定幹周60cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	30.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
植樹管理(高木せん定) WB811270 J01=3 冬期せん定幹周60cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	20.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
植樹管理(高木せん定) WB811270 J01=4 冬期せん定幹周60cm上120cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	30.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
機械刈込 バリカン式刈込機械 h ≤150cm D7432101	m2	164.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
伐採 機械施工 着葉樹C61~90cm D7433503	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
伐採 機械施工 着葉樹C121~150cm m D7433505	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [ ] 合併区分 [1] 管理費区分 [ ] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]



# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433507 伐採 機械施工 着葉樹C181~210c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433509 伐採 機械施工 着葉樹C241~270c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433303 伐採 人力施工 着葉樹C61~90cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433305 伐採 人力施工 着葉樹C121~150c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433307 伐採 人力施工 着葉樹C181~210c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433309 伐採 人力施工 着葉樹C241~270c m	本	2.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7460105 発生材運搬 伐採木 2tトラック 10km	k g	3403.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB010212 交通誘導警備員B	人日	6.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470402 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高12m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470407 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高16m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7470408 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高22m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費 区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
--	---	-------	--

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 塵芥除草作業	第 0003 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0 管区H 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
散在塵芥収集 J01=1 収集・集積・積込みのみ	m2	130481.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 リサイクル手数料	第 0004 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 70,000
	管区7 0 管区9 0 管区T 0	管区K1 0 管区K2 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0 管区H 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
TJ0010 せん定枝等リサイクル料(一般廃棄物) 枝葉・形状規定無	k g	1000.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [22,000] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0020 せん定枝等リサイクル料 (一般廃棄物) 幹	k g	2000.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [48,000] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

# 管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 処分費 間接費区分 14 河川維持工事 管理費区分	適用年版 数量	第 0005 号 内訳書 R0410 合併区分 1 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1                    0   管区2	0   管区5	0
	管区7                    0   管区9	0   管区T	708,600
	管区K1                  0   管区K2	0   管区K3	0
	管区K4                  0   管区H	0	

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
一般廃棄物処分費 指定処分 資源循環局(1kg当り)	kg	60000.000	Z7702012 適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [708,600] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]